
 

 

Załącznik nr 6 do SIWZ 

Zamawiający: 

Powiat Działdowski  

ul. Kościuszki 3 

13-200  Działdowo 

 

Wykonawca: 

……………………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

………………………………………………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

 

Wykaz osób 
 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz 

uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu dla Powiatu Działdowskiego w ramach realizacji projektu „Informatyzacja usług 

publicznych Powiatu Działdowskiego”  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020, III Osi Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

oświadczamy, że dysponujemy lub będziemy dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia zgodnie z informacjami 

przedstawionymi poniżej: 



 

Lp. Imię i nazwisko 
Doświadczenie zawodowe niezbędne do 

wykonania zamówienia 
Podstawa dysponowania 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

 

…………….…….    [miejscowość], dnia ………….…….  

(podpis) 


